etiam defunctus spiat, reliquas autem umbras volitare. » Usurpatum est hoc deinde in Chrysipporum magnifice de se sentientem, ut refert Diog. Laertius l. vii, et in Scipionem juniorem, ut Plutarchus in *Politiciis præceptis* :
Οἶος ἀπνυται, τοὶ δὲ σκιαὶ ἀσσοῦσιν.
Ille sapit solus, volitant alii velut umbra.
 Vide Proverb. 53, cent. 3, chil. 2. COLLECT.
 (62) Ὁ μὲν οὖν Θεός. Sancti Patres tradunt, Deum Patrem nunquam apparuisse, sed Filium solum, Conf. D. Bulli *Defensio fidei Nicænæ*, p. 90 edit. fol. London.
 (63) Ἐν ὧς ἐν. Dicit Filium non esse « unum tanquam unum; » hoc est, eo modo, quo res illæ, quæ certo loco definiuntur, unum sunt; nec tamen esse « multum, » seu multis partibus constantem; sed in vera ac propria « unitate omnia » comprehendere. Proinde « circulo » illum comparat; quæ figura nec initium nec finem habet, verum a quocun- que ejus puncto initium ducatur, in eodem desinendum est. Atque hoc modo divina immensitas quodammodo adumbrari solet. Conf. D. Bullus, libri superius dicti p. 189, 190.
 (64) *Μοναδικόν.* Conf. pag. 535, et quæ ibi ad- notata sunt, pag. 582, 726 edit. Paris.
 (65) *Διὰ τοῦτο τάδε λέγει· Κύριος.* Vulg. Bibl. Ezech. xlii : Λέγει Ἀδωνὰὶ Κύριος ὁ Θεός· et mox, ἀπερίτμητος σαρκί, absque verbo ἐστὶ· dein, εἰς τὰ

runt credere, sed volunt esse increduli. Soli ergo ii, qui puram agunt vitam, vere sunt Dei sacerdotes. Ea de causa cum omnes tribus circumciderentur, reputatæ sunt sanctiores, quæ ungebantur in pontifices, et reges, et prophetas. Unde eis præcipitur ne tangere quidem mortuos, nec ingredi ad eos, qui obissent; non quod pollutum sit corpus, sed quod peccatum et inobedientia sit carnalis, et in corpore versetur, siquæ mortua, et ideo abominanda. Ad solum ergo patrem et matrem, filiumque et filiam mortuam permissum est ingredi sacerdoti, quoniam hi soli sunt cognati carnis et seminis, a quibus proximam et continentem causam ingressus in vitam accepit quoque sacerdos. Mundantur autem hi quoque septem diebus, per quot dies perficitur generatio; septimo enim quies celebratur, octavo autem offert propitiationem, ut scriptum est in Ezechiele, per quam propitiationem accipienda est promissio. Perfecta est autem, ut existimo, purgatio ac emundatio, quæ per legem et prophetas docetur propitia fides in Evangelium, et quæ est per omnem obedientiam puritas, cum rerum quoque mundanarum depositione, usque ad gratam tabernaculi redditionem a jucundo usu animæ. Sive ergo fuerit tempus, quod per septem, quæ enumerantur, periodos in summam redit quietem; sive septem cæli, quos quidam per ascensum numerant; sive etiam inerrans regio, quæ appropinquat mundo, qui percipitur intelligentia, dicatur octava: dicit tamen oportere gnosticum ex generatione emergere et ex peccato. Septem itaque diebus sacrificantur hostiæ pro peccatis. Est enim adhuc mutationis metus; qui ad septimum ambitum pertingit. Job autem justus: « Ipse, » inquit, « nudus sum egressus ex utero matris meæ, et nudus